9591

9591

9591

9591

9591

9591

9591

9591

9551

9551

9591

9701

9701

9851

Radicacion

Ar ea: 274

ESCUELA TECNI CA CERRO
PELADO

ESCUELA TECNI CA CERRO
PELADO

ESCUELA TECNI CA CERRO
PELADO

ESCUELA TECNI CA CERRO
PELADO

ESCUELA TECNI CA CERRO
PELADO

ESCUELA TECNI CA CERRO
PELADO

ESCUELA TECNI CA CERRO
PELADO

ESCUELA TECNI CA CERRO
PELADO

Ar ea:
ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR MAL DONADO

703

ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR MALDONADO

ESCUELA TECNI CA CERRO
PELADO

ESCUELA TECNI CA PAN DE
AZUCAR

ESCUELA TECNI CA PAN DE
AZUCAR

ESCUELA TECNI CA SAN
CARLCS

Tipo de curso

Orientacion

EDUCADORES
9550 C. E. C. MALDONADO NUEVO HS.A. ESC.

HS. A

ESC.

ESC.

ESC.

ESC.

ESC.

ESC.

ESC.

ESC.

CONSTRUCCI ON DE Cl UDADANI A -

HS. A. ESC.
HS. A. ESC.
HS. A. ESC.
HS. A. ESC.
HS. A. ESC.

HS. A. ESC.

EDUCADORES

EDUCADORES

EDUCADORES

EDUCADORES

EDUCADORES

EDUCADORES

EDUCADORES

EDUCADORES

EDUCADORES

REFERENTE
EDUCACI ON Y

REFERENTE
EDUCACI ON Y

REFERENTE
EDUCACI ON Y

REFERENTE
EDUCACI ON Y

REFERENTE
EDUCACI ON Y

REFERENTE
EDUCACI ON Y

2023

Afo Mdéd

0

0

0

SL

0

Horas Vacantes para Designar

Grupo

ED2

ED2

ED1

ED1

ED1

ED1

ED2

ED2

ED2

UAL
ET1

ET2

ET1

ET2

ET1

ET1

Asignatura:

EDUCADORES

EDUCADORES

EDUCADORES

EDUCADORES

EDUCADORES

EDUCADORES

EDUCADORES

EDUCADORES

EDUCADORES

REFERENTE
TRABAJO

REFERENTE
TRABAJO

REFERENTE
TRABAJO

REFERENTE
TRABAJO

REFERENTE
TRABAJO

REFERENTE
TRABAJO

EDUCACI ON Y

EDUCACI ON Y

EDUCACI ON Y

EDUCACI ON Y

EDUCACI ON Y

EDUCACI ON Y

#D Trayecto Turno

1 VESPERTI NO

5 VESPERTI NO

2 MATUTI NO

3 MATUTI NO

4 MATUTI NO

5 MATUTI NO

2 VESPERTI NO

3 VESPERTI NO

4 VESPERTI NO

1 MATUTI NO VESP
ERTI NO

1 VESPERTI NO' NO
CTURNO

1 VESPERTI NO

1 VESPERTI NO' NO
CTURNO

1 MATUTI NO

1 MATUTI NO/ VESP
ERTI NO

Cant. Hrs.

20,0

10,0

20,0

10,0

10,0

10,0

10,0

10,0

10,0

6,0

12,0

3,0

9,0

3,0

9,0

Carécter

Supl ente

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

Corresponde a agenda:

Causal

LI CENCI A MEDI CA

Sin definir
Sin defini
Sin defini
Sin defini
Sin defini
Sin defini
Sin defini
Sin defini
Sin defini
Sin defini
Sin defini
Sin defini
Sin defini
Sin defini

AgnD. AAgnD012i

2.395

Horario

Lunes Jueves y Viernes de 15a 19 hs

Martes y Miercoles 13:30 a 17:30

lunes y martes 13:00 a 18:00

lunes a viernes de 10:00 a 13:00
lunes, martes 8:00 a 11:00
miércoles de 8:00 a 12:00

miércoles y jueves de 9:00 a 12:00
viernes de 9:00 a 13:00

martes de 9:00 a 13:00
miércoles y jueves de 9:00 a 13:00

viernes de 15:00 a 19:00
Miércoles y jueves de 16:00 a 19:00

jueves y viernes de 13:00 a 16:00
Miércoles de 15:00 a 19:00

Lunes, martes de 14:00 a 19:00

A definir

A definir

Miércoles de 13:00 a 16:00

Horario a coordinar con Direccion.

Horario a coordinar con Direccion

A definir

11/ 10/ 23 15: 16: 52
Péagina :

1
Llamado

747514

747206

747199

747200

747201

747202

747203

747204

747205

747382

747384

747436

747292

747290

747302



Radicacion

Ar ea: 703
9851 ESCUELA TECNI CA SAN
CARLOS
Ar ea: 929

9551 ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR MALDONADO

9551 ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR MALDONADO

9591 ESCUELA TECNI CA CERRO
PELADO

9701 ESCUELA TECNI CA PAN DE
AZUCAR

9701 ESCUELA TECNI CA PAN DE
AZUCAR

9851 ESCUELA TECNI CA SAN
CARLCS

9851 ESCUELA TECNI CA SAN
CARLCS

Tipo de curso Orientacion

CONSTRUCCI ON DE Cl UDADANI A -

HS. A. ESC. REFERENTE

EDUCACI ON Y

2023

Afo Mdéd

0

TRABAJO Y PRODUCCI ON -

HS. A. ESC. REFERENTE
EDUCACI ON Y
HS. A. ESC. REFERENTE
EDUCACI ON Y
HS. A. ESC. REFERENTE
EDUCACI ON Y
HS. A. ESC. REFERENTE
EDUCACI ON Y
HS. A. ESC. REFERENTE
EDUCACI ON Y
HS. A. ESC. REFERENTE
EDUCACI ON Y
HS. A. ESC. REFERENTE
EDUCACI ON Y

0

0

UAL
0

SL

0

0

Horas Vacantes para Designar

Grupo

UAL
ET2

ET2

ET1

ET1

ET1

ET2

ET2

ET1

Asignatura:

REFERENTE
TRABAJO

REFERENTE
TRABAJO

REFERENTE
TRABAJO

REFERENTE
TRABAJO

REFERENTE
TRABAJO

REFERENTE
TRABAJO

REFERENTE
TRABAJO

REFERENTE
TRABAJO

EDUCACI ON Y

EDUCACI ON Y

EDUCACI ON Y

EDUCACI ON Y

EDUCACI ON Y

EDUCACI ON Y

EDUCACI ON Y

EDUCACI ON Y

#D Trayecto

1

Turno

VESPERTI NO' NO
CTURNO

VESPERTI NO' NO
CTURNO

MATUTI NO' VESP
ERTI NO

VESPERTI NO

MATUTI NO

VESPERTI NO' NO
CTURNO

VESPERTI NO' NO
CTURNO

MATUTI NO' VESP
ERTI NO

Cant. Hrs.

3,0

12,0

6,0

3,0

3,0

9,0

3,0

9,0

Carécter

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

no

no

no

no

no

no

no

no

Causal

Sin defini
Sin defini
Sin defini
Sin defini
Sin defini
Sin defini
Sin defini
Sin defini

r

AgnD. AAgnD012i
Corresponde a agenda: 2. 395  11/10/23 15: 16: 52

Pagina :

Horario

A definir

A definir

A definir

viernes de 15:00 a 18:00

Horario a coordinar con Direccion.

Horario a Coordinar con Direccion.

A definir

A definir

2
Llamado

747304

747385

747383

747437

747291

747293

747305

747303



